

FD ApS

Anelystparken 41A, 8381 Tilst

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 40 78 10 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Anders Kaa
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 12. september 2019 - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FD ApS Anelystparken 41A 8381 Tilst CVR-nr.: 40 78 10 56 Stiftet: 12. september 2019 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 12. september 2019 - 31. december 2020
Direktion	Anders Kaa, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	A.KAA Murer og Enrteprise ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten hovedaktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.142 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.989.392 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/9 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-19.142
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.001.754
Andre finansielle indtægter	3.307
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25
Resultat før skat	7.985.894
Skat af årets resultat	3.498
Årets resultat	7.989.392
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.501.754
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000
Overføres til overført resultat	487.638
Disponeret i alt	7.989.392

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.017.968
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.017.968</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.017.968</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.812.624
Andre tilgodehavender	<u>33.691</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.846.315</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.846.315</u>
Aktiver i alt	<u>9.864.283</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.501.754
Overført resultat	487.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>8.029.392</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.765
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.000
Selskabsskat	1.809.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.834.891</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.834.891</u>
Passiver i alt	<u>9.864.283</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. september 2019	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	6.501.754	487.638	1.000.000	7.989.392
	40.000	6.501.754	487.638	1.000.000	8.029.392

Noter

12/9 2019
- 31/12 2020

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

25

25

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.